
Minnesanteckningar föräldramöte 2021-09-30 

 

Matcher: 

Vi har totalt 10 matcher i serien, varav 5 hemmamatcher. 

Datum och tid för matcher ser ni i kalendern på Laget. 

En dag under våren är vi dubbelbokade så en av matcherna kommer flyttas.  

Första hemmamatchen är på söndag den 3 oktober kl 18.00. 

 

Arbetspass på första matchen: 

Sekretariat: Olov (Edvin) klockan, Jenni (Emil) datorn och Anna (Axel S) speaker 

Kiosk/Baka: Theresa (Philip) 

Matchvärd/Allt i allo: Kristina (Axel N) 

 

Instruktioner på match: 

Spela ljudfiler innan tekning (finns på laget.se, ledarsidan) 

Vi har fått ett dokument ”förhållningssätt för matcher” som finns som egen bilaga på laget, under 

dokument. Läs igenom det så ni vet vad som gäller. 

T ex: Stanna hemma om man är sjuk, Tillgång till handsprit skall finnas 

 

Föreningsaktivitet: Rabatthäfte 

Vi skall sälja rabatthäften för klubben men det fina är att vi får 100 kr/sålt häfte och det går direkt till 

lagkassan. Vet inte när i tid vi skall sälja dessa, men räkna med att det blir under hösten.  

Varje spelare skall sälja minst 3 häften. Men så klart extra bra för lagkassan om man kan sälja fler.  

Varje lag skall sälja minst 50 häften men vi har meddelat att vi inte kommer kunna det då vi är så få 

spelare i laget.  

 

Lagaktivitet: 

Vi skall sälja Newbody för att få in pengar till lagkassan. 

Nytt sedan sist vi sålde att det är flera delar både kläder, heminredning och kryddor. 

Kläder/Heminredning kostar 150 kr/paket och då får laget 37 kr/såld förpackning. 

Kryddor kostar 100 kr/paket och då får laget 27 kr/såld förpackning. 

För att vi skall få det fraktfritt så måste vi sälja totalt 250 paket (annars blir det en fraktkostnad). 

Vi bestämde att vi skall ha ett säljkrav per spelare men vi sätter det lågt till minst 6 sålda 

paket/spelare, men vi hoppas så klart på att vi kan sälja fler  

Mer info om säljstart kommer inom kort som Nyhet på laget.  

 

Träningskläder (svarta personliga): 

De spelare som behöver en ny kan tom fredag den 8 oktober prova storlek på Intersport (S, M, L) 

Det är en svart Nike t-tröja. 

Meddelar sedan direkt till Micke på tel 070-580 17 32 (går bra att sms:a) vilken storlek ni vill ha. 

Tröjorna kostar 180 kr och det betalar man själv.  



Matchkläder (röda tillhör laget/klubben): 

Vi har provat ut dem och det ser ut att få ihop till alla. 

Vid behov köper vi nya till de som behöver i större storlek. 

Tröjorna bekostas av lagkassan men när vi lämnar tillbaka dem till klubben får vi tillbaka pengarna.  

 

Ekonomi: 

Kristina har gjort en prognos över året, dock har vi inte tagit med någon lagaktivitet (NewBody) 

så det tillkommer.  

 

 

 

Träningsinfo: 

Sjuk/frånvaroanmälan, viktigt att spelaren anmäler frånvaro i SMS:gruppen för spelare. 

Då ser tränarna det direkt i sin mobil. 

Eftersom vi nu är så få i laget så kommer vi låna in spelare från Pojkar 08 vid matcher. 

Dessutom kommer de delta på våra träningar. 

 

Domarutbildning: 

Det kommer hållas en utbildning för ungdomsdomare för serie Blå/Grön i Kalix den 12 och den 14 

oktober (kvällstid). Finns intresse meddela Micke snarast så fixar han anmälan. 

Därefter får ni mer exakta tider och plats. 

Klubben står för utbildningskostnaden.  

 

Vid pennan: Kristina Nordlund (lagets allt i allo ) 

 


